ФГАОУ ВО СФУ

Институт горного дела, геологии

и геотехнологий

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» ___________ 201_ г.

	И.о. ректора СФУ

В.И. Колмакову

	О выдаче справки – вызове

Прошу выдать справку – вызов ___________________________________,

ФИО обучающегося
студенту __ курса группы __________ для организации ____________________

__________________________________________________________________

наименование организации

с целью прохождения промежуточной аттестации (выполнения и защиты ВКР)
с ____________ по ____________ 20__ г.

___________________

 ________________________

       личная подпись

       Ф.И.О. полностью